

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roseholding ApS

Renrosen 4
8700 Horsens

CVR-nr. 41 66 97 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2021

Anne Reinhard Holmegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roseholding ApS
Renrosen 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 66 97 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anne Reinhard Holmegaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet via en skattefri spaltning af JSH Holding Horsens ApS, med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 998.685, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.623.497.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(1.563)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.609)</u>
Resultat før finansielle poster		(7.172)
Finansielle indtægter		1.008.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.027)</u>
Resultat før skat		997.801
Skat af årets resultat	2	<u>884</u>
Årets resultat		<u>998.685</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		113.000
Overført resultat		<u>885.685</u>
		<u>998.685</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.828
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.538.721
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.538.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.555.549</u>
Andre tilgodehavender		8.440
Tilgodehavender		<u>8.440</u>
Likvide beholdninger		<u>61.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.448</u>
Aktiver i alt		<u>2.624.997</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.470.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000
Egenkapital	4	<u>2.623.497</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>
Anden gæld		<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.500</u>
Passiver i alt		<u>2.624.997</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.193.131	0	540.000	1.773.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(540.000)	(540.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	391.681	0	391.681
Årets resultat	0	0	885.685	113.000	998.685
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.193.131)	1.193.131	0	0
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	2.470.497	113.000	2.623.497

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.027
	3.027
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(884)
	(884)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	22.437
Kostpris 31. december 2020	22.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	5.609
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.828
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	884
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(884)</u>